Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Шолоховская гимназия, станица Вёшенская»

ПРИКАЗ

31.10.2014 г. ст. Вешенская №288/2

Об утверждении Положения
о деятельности отряда ЮИД
в МБОУ «Шолоховская гимназия»

На основании решения Педагогического совета (№8 от 31.10.2014), с целью
создания организационно-педагогических условий для активизации
учащихся в работе по предупреждению детского дорожно-транспортного
травматизма (дале’е ДДТТ), формирования у детей активной жизненной
позиции, пропаганды здорового образа жизни, саморазвития детей и
подростков в конкретном виде деятельности, повышения эффективности
деятельности по безопасности ДДТТ

ПРИКАЗЫВАЮ:
. 1. Утвердить Положение о деятельности отряда ЮИД в МБОУ

«Шолоховская гимназия» и ввести его в действие с 1 ноября 2014 г.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю на заместителя директора по
ВР - Балкову Н.И.

Директор МБОУ «Шолоховская гимназия»

Ознакомлены:

JI.A. Штанг

Н.И. Балкова